212 Al f. 43v, II. 1-5: l’atto è inquadrato lasciando però i nomi dei testimoni all’esterno.
213 Mothoni in soprallinea con segno di rimando (piccolo triangolo aperto in basso).
214 Segue p cancellata con una barra
215 Al f. 43v, II. 6-10.
216 Al f. 44r, IL 1-13.
217 Mothoni nel margine superiore con segno di rimando (piccolo triangolo aperto in basso) posto 
prima di un Coroni cancellato con un tratto orizzontale.
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consilio, ad plenum, pro yperperis cxxx; de quibus yperperis cxxx suprascripti 
Francus Niçeta cum sociis suis suprascriptis dicunt et diserunt se bene esse 
solutos et appaccatos. Testes: dominus Iohannes Contareno honorabillis 
castelanus Coroni et Mothoni, dominus Leonardus Venerio dictorum locorum 
consiliarius, ser Iacobus Trivisano scriba Mothoni, ser Iohanninus de Blancolino, 
ser Nicholaus de Botis218.

1.112. Modone, 1343. XII. 7

Stefano di Giovanni Megano da Canea, in presenza dei suoi soci, cioè Dimitris di 
Giovanni Madachias (Μανταχίας), Menego da Canea ed altri suoi soci, vende una 
sua barca chiamata Costanza a Fazio Montanario abitante in Modone per 
ventiquattro ducati.

Die219 septimo intrante, indicione duodecima,220 Mothoni, Stefanus Megano 
filius ser Iohannis Megano de Canea vendidit unam suam barcam, que vocatur 
Constancia, ser Facio Montanario habitatori Mothoni, pro precio ducatorum 
viginti quatuor auri boni iusti ponderis; de quibus ducatis xxim, dictus Stefanus 
Megano dixit se bene esse solutum et satisfactum; et hec vendicio facta fuit in 
presencia sociorum dicti Stefani Megano, videlicet Dimitrius fillius Iohannis 
Madachie, Menegus de Canea et alliis suis sociis; et de hoc dictus Stefanus obligat 
se cum suis heredibus, quod dieta vendicio seit firma et rata sub pena ducatorum 
quinque auri et, pena soluta vel non, dieta221 vendicio debet remanere in sua 
robore. Testes: dominus Iohannes Contareno honorabilis castelanus Coroni et 
Mothoni, dominus Benedictus de la Fontana <et> dominus Leonardus Venerio, 
consilliarii Mothoni222, Nicholaus de Botis scriba Mothoni.

1.113. Modone, 1343.XII. 15

Giovanni Bosazzi stipendiato in Modone fa una quietanza generale al figlio Nicolò 
Terzino Bosazzi [liberandolo dal vincolo della patria potestà].

218 La b iniziale risulta dalla correzione di una p.
219 Al f. 44r, 11. 14-26. Minuta sul recto della cedola cartacea collocata tra i ff. 44 e 45:1343, mensis 
decembris die 7 intrante, indicione xila, Mothoni, Stefanus Megano filius ser Iohannis Megano de Canea 
vendidit unam suam barcam, que vocatur Constancia, ser Facio Montanario habitatori Mothoni, pro 
precio ducatorum xxilllor auri boni iusti ponderis; de quibus ducatis dictus Stefanus Megano dixit se 
bene esse solutum et satisfactum; et hec vendicio facta fuit in presencia suorum socio<rum>, videlicet 
Dimitrius fillius Iohannis Mandachie, Menegus de Canea; et de hoc dictus Stefanus obligat se cum suis 
heredibus, quod dieta vendicio seit firma et rata sub pena ducatorum quinque auri et, pena soluta vel 
non, vendicio predicta debet remanere in suo robore. Testes: dominus Iohannes Contareno honorabilis 
castelanus Coroni et Mothoni, dominus Benedictus de la Fontana <et> Leonardus Venerio, honorabiles 
consiliarii Mothoni, et Nicholaus de Botis scriba.
220 Segue Coroni cancellato con un tratto orizzontale.
221 Segue d cancellata con un tratto orizzontale.
222 1 nomi dei due consiglieri sono uniti da una parentesi tonda seguita dal comune titolo di funzione 
consilliarii Mothoni.
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Die223 quintodecimo intrante, indicione xna, Mothoni, ser Iohannes de Abosacis, 
stipendiarius Mothoni, rogavit fieri cartam securitatis fillio suo Nicholao 
Terçinno de Abosacis. Testes: ser Marinus Trivisan scriba Mothoni et 
Francisscus peverer.